



powiedź znajdziesz TUTAJ. *** 9 lutego 2017 odbędzie się III Konferencja Zarządzanie Przedsiębiorstwem WOD-KAN. Zap

MAGAZYN **KONFERENCJE** **NASZE PORTALE:** przemysł spożywczy energetyka chemia przemysł farmaceutyczny surowce



Gospodarka wodna

Oczyszczalnie ścieków

Osady ściekowe

Sieci wod-kan

Aktualności

Sosnowiec: Czas na kanalizację i wodociągi

Kategoria: Aktualności

11.09.2015



W całym mieście idą pełną parą prace przy budowie nowych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych. Inwestycje na łączną kwotę prawie 50 milionów złotych sprawiają, że jakość wody w mieście ulegnie znacznej poprawie.

Najwcześniej prace ruszyły na Niwce. Roboty prowadzone są praktycznie w całej dzielnicy. – Jest to rejon, w którym funkcjonowała kopalnia KWK „Niwka-Modrzejów”, teraz mierzymy się ze szkodami górniczymi, przez które sieć wymagała napraw, dlatego zdecydowaliśmy o całkowitej przebudowie. Warto 15 milionów inwestycja zagwarantuje mieszkańcom spokój na wiele lat. Myślę, że uda nam się zakończyć wszystkie prace do końca 2015 roku – tłumaczy Magdalena Pochwalska, prezes RPWiK.

Podobną kwotę sosnowieckie wodociągi przeznaczyły na przebudowę sieci na Pogoni. Zadaniem objętych jest 21 ulic, a mieszkańcy po zakończeniu będą mieli nie tylko lepszą jakość wody ale i lepsze drogi. – W sumie ułożymy ponad 4 kilometry nowego asfaltu. Zakres prac na poszczególnych ulicach jest uzależniony od tego, co się pod nimi znajduje. Wszystkie prace, które będą kosztowały 15,4 mln zł powinny zakończyć się w lipcu przyszłego roku – mówi Krzysztof Baczewski, inspektor RPWiK.

Kolejne miejsce w którym można podglądać prace przy budowie nowej sieci wodno-kanalizacyjnej to rejon ulic Kleeberga, Wschodniej, Braterstwa Broni, Kusocińskiego, Śródkowej i Źródlanej, gdzie za 6,6 mln zł do końca czerwca 2016 roku powstanie około 9 km sieci oraz ulicy Traugutta. – To najszybsza z inwestycji. Prace wystartowały pod koniec lipca i powinny się zakończyć do końca listopada tego roku. Warto dodać, że po zakończeniu prac zostanie wykonana nowa nawierzchnia na ulicy Traugutta od skrzyżowania z ul. Kalinową do rejonu skrzyżowania z ul. Okulickiego. Ulica zyska też nowe chodniki – informuje prezes Pochwalska.

5 milionów złotych będzie z kolei kosztował nowy wodociąg wzdłuż ulicy Sienkiewicza, 1 Maja i Wojska Polskiego. Tutaj prace potrwają do końca sierpnia 2016 roku.

Źródło i Fot.: Urząd Miejski w Sosnowcu